
UCHWAŁA NR XXXVI/285/2017
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/157/2016 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 24 marca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych miasta i gminy Drobin

Na podstawie art. 35 i 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 69 ust. 1 i 8 Statutu Miasta i Gminy Drobin uchwalonego Uchwałą 
Nr 178/XXIII/2012 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 31 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz, 
2755,  z 2015 r. Nr 5652, z 2016 r. Nr 7932, z 2017 r. Nr 2591) Rada Miejska w Drobinie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/157/2016 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie 
uchwalenia statutów jednostek pomocniczych miasta i gminy Drobin dokonuje się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 22 -  Statut sołectwa Kuchary - § 22 otrzymuje brzmienie:

„1. Uchwały zebrania wiejskiego zapadają przy udziale co najmniej 25% uprawnionych mieszkańców 
sołectwa zwykłą większością głosów tzn.  liczba głosów „za” musi być większa od liczby głosów 
„przeciw”.

2. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców sołectwa, o której mowa w pkt 1, wyznacza 
się nowy termin zebrania tj. tego samego dnia 15 minut po pierwszoplanowym terminie bez względu na 
liczbę obecnych uprawnionych  mieszkańców sołectwa na zebraniu wiejskim.

3. Głosowanie odbywa się w sposób jawny. Zebranie może postanowić o przeprowadzeniu tajnego 
glosowania nad konkretną sprawą”.

2. W załączniku Nr 43 - Statut sołectwa Świerczynek I - § 22 otrzymuje brzmienie:

„1. Uchwały zebrania wiejskiego zapadają przy udziale co najmniej 20% uprawnionych mieszkańców 
sołectwa zwykłą większością głosów tzn.  liczba głosów „za” musi być większa od liczby głosów 
„przeciw”.

2. W przypadku braku wymaganej liczby mieszkańców sołectwa, o której mowa w pkt 1, wyznacza 
się nowy termin zebrania tj. tego samego dnia 15 minut po pierwszoplanowym terminie bez względu na 
liczbę obecnych uprawnionych  mieszkańców sołectwa na zebraniu wiejskim.

3. Głosowanie odbywa się w sposób jawny. Zebranie może postanowić o przeprowadzeniu tajnego 
glosowania nad konkretną sprawą”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 5655



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie

Marcin Fronczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5655


		2017-06-28T12:24:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




